
ZARZĄDZENIE Nr 134/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.
zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                 15 000,00 zł
    w tym:

- realizacja zadania pn. „Remont pomieszczeń w Domu Ludowym 
  w Lisowie”                         5 000,00 zł
- zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania 
  ochotniczych straży pożarnych                           10 000,00 zł

2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 20 000,00 zł
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                    15 000,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                                   15 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 054 046,00 10 000,00 1 064 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 978 415,00 10 000,00 988 415,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 955,00 -5 000,00 105 955,00

4260 Zakup energii 34 500,00 -5 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 380,00 10 000,00 60 380,00

758 Różne rozliczenia 345 885,00 -15 000,00 330 885,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 345 885,00 -15 000,00 330 885,00

4810 Rezerwy 245 565,00 -15 000,00 230 565,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 290 919,55 5 000,00 2 295 919,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 821 819,55 5 000,00 1 826 819,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 892,00 10 000,00 304 892,00

4270 Zakup usług remontowych 262 772,00 5 000,00 267 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 199,88 -10 000,00 65 199,88

Razem: 66 752 293,01 0,00 66 752 293,01

BeSTia Strona 1 z 1


